
ČÚZK 6.106  List :  

 Návrh na opravu chyby v katastrálním 
operátu 

 

Katastrálnímu úřadu pro   

katastrální pracoviště  

počet příloh     

Navrhuji opravu chyby v katastrálním operátu podle § 36 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální 
zákon), která byla způsobena zřejmým omylem při vedení katastru nemovitostí *

)
, zřejmým omylem při obnově 

katastrálního operátu *
)
, nepřesností při podrobném měření *

)
, nepřesností při zobrazení předmětu měření v katastrální 

mapě *
)
, při výpočtu výměr parcel *

)
, chybným geometrickým a polohovým určením pozemku *

)
, chybným určením výměry 

parcely *
)
, chybami v psaní a počítání *

)
. 

Chybný údaj  

  

  

  

 

Správný údaj  

  

  

  

Navrhovatel 

příjmení nebo název právnické osoby/organizační složky státu*) jméno titul před titul za RČ/IČO 

     

Adresa sídla 

ulice č.p./č.ev.*) č.orient. část obce (v Praze název katastrálního území) 

     

PSČ obec  městský obvod v Praze stát (vyplňte pouze v případě cizího státu) 

     

ID datové schránky (je-li zřízena) 

  

Adresa pro doručování, pokud je odlišná od adresy sídla 

ulice č.p./č.ev.*) č.orient. část obce (v Praze název katastrálního území) 

     

PSČ obec  městský obvod v Praze 

    

fyzická osoba jednající za účastníka řízení (přímo nebo na základě plné moci) 

příjmení, jméno, příp. jména, funkce nebo pracovní zařazení razítko (pokud je právnická osoba používá) 

 

 

 

 

 podpis 

Přílohy
 

 

  

  

  

*) nehodící se škrtněte 

 


